dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep
3aKJjilouuBLUee
oruera OroBop Ha
o6 a p
npoeegeHue
oLeHKe
OLLeHKM
17/0H- AHO «CUM PUA»
025
17/0U-
/ou AHO «CUM PUA>»
027
;;;OLL- AHO «CUM PUA»
17/0U-
/ou AHO «CUMN PUA»
029
17/0U-
/ou AHO «CUIM PNA»
030
17/0U-
AHO «CUIM PUA»
031
17/0L- AHO «CUM PUA
« »
032
(1);/30u- AHO «CUM PUA»
17/0U-
/ou AHO «CUM PUA>»
035
(1);/60Ll- AHO «CUM PUA»

CBepeHusn

MNBaHoB Bayecnas Banepbesuny

004298
17.04.2008
OO1BLEeKT OLeHKM,
haTa
HanpaBJseHue
COCTaBJIEHUA
KBaNMncpuKauMOHHOro
oTyeTa
aTTecTaTa
04.04.2017 MawunHomecTa ana 3MNNO
04.04.2017 MawunHomecTa ana 3MNNO
04.04.2017 MawunHomecTa ana 3MNoO
06.04.2017 Hexxunbie nomeweHnsa gns
3Mno
06.04.2017 He)xnnoe nomewieHmne ans
3Mno
06.04.2017 MawwnHomecTa gna 3MNNO
06.04.2017 MawwnHomecTa gna 3MNO
06.04.2017 MMyuiecTBeHHbIE NpaBa Ha
rnosiydyeHune keapTupsl no 4OY
12.04.2017 3eMenbHbIN Y4acToK
14.04.2017 MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha

nosiyd4eHune kgapTup no ooy

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasepsnBas

CnpasepavBas

CnpasepnmvBas

CnpasepnmvBas

CnpasepnvBas

CnpaBsepnmBas

CnpaBsepnmBas

CnpasepsnBas

CnpasepsmBas

CnpasepnvBas



17/0U-
038

17/0U-
039

17/0U-
042

17/0U-
043

17/0U-
044

17/0U-
045

17/0U-
048

17/0U-
053

17/0U-
054

17/0U-
055

17/0U-
056

17/0U-
057

17/0U-
058

17/0U-
059

17/0U-
060

17/0U-
061

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CUIN PUA»

AHO «CUT PUA»

AHO «CUMN PUNA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CWUIM PNA»

AHO «CUTI PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

17.04.2017

18.04.2017

27.04.2017

03.05.2017

03.05.2017

05.05.2017

12.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

25.05.2017

29.05.2017

28.05.2017

29.05.2017

KeapTupbl ans 3MNO

Mpasa TpeboBaHunsa no A4Y

MmyLecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosiydyeHune keaptup no A40Y

KeapTupbl gnsa 3MNAO

MNmMyLiecTBeHHbIe NMpaBa Ha
rnosiyvyeHune keapTtup no gay

MMyuiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosiydeHune keapTtup no gay

KeapTupbl gns 3MNo

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosy4eHuve kgapTup no ooy

He>xnnoe 3gaHune ¢
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

MmyLecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosiydyeHune keaptup no A40Y

MNmMyLiecTBeHHble NpaBa Ha
rnosiyd4eHuve keapTtup no gay

MNmMyLiecTBeHHbIe NMpaBa Ha
rnosiyvyeHuve keapTtup no gay

3eMesibHbI Y4acToK

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosyvyeHune keapTtup no gay

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosy4eHuve kgapTup no 4oy

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosy4yeHuve kgapTup no ooy

CnpasepnvBas

CnpaBsepnvBas

CnpaBsepnvBas

CnpaBsepnmsas

CnpaBsepnmsas

CnpasepnunBas

CnpasepavBas

CnpasepnuvBas

CnpasepnvBas

CnpasepnvBas

CnpaBsepnmBas

CnpaBsepnmBas

PblHOYHa4

CnpaBsepsvBas

CnpasepavBas

CnpasepnuBas



17/0U-
062

17/0U-
063

17/0U-
064

17/0U-
065

17/0U-
066

17/0U-
067

17/0U-
068

17/0U-
071

17/0U-
072

17/0U-
076

17/0U-
077

17/0U-
078

17/0U-
079

17/0U-
080

17/0U-
081

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CWUIM PNA»

AHO «CUT PUA»

AHO «CUMN PUNA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CWUIM PNA»

AHO «CUTI PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CWUI PNA»

AHO «CUMN PUA»

31.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

10.06.2017

12.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

29.06.2017

MmyLiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosy4eHuve kgapTtup no ooy

MNmMyuwecTBeHHble NpaBa Ha
rnosiyd4eHuve ksapTup no ooy

MmyLecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosiydyeHune keaptup no A40Y

MNmMyuiecTBeHHble NpaBa Ha
rnosiydeHune keapTtup no gay

MNmMyLiecTBeHHbIe NMpaBa Ha
rnosiyvyeHune keapTtup no gay

MMyuiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosiydeHune keapTtup no gay

MmyuiecTBeHHbIE NpaBa Ha
nosy4veHune keaptup no gay

MawwnHomecTa ansa 3NMNoO

KeapTupbl gna 3MNoO

He)xnnoe nomMetleHne ans
3Mno

Hexxnnoe nomMelleHve ons
3MNo

KeapTtupbl gnsa 3MNAO

[Dona B npaBe obuien noneson
CoBCTBEHHOCTU HA 0OBEKTHI
HegBumxmnmoctTn ansa 3MNO®

Hons B npase obLien goneson
cobcTBEHHOCTU Ha 06BbEKTHI
HeaBmxumocTu gns 3NMNNO

He)xunble nomeLleHns oas
3MNNo

CnpasepnvBas

CnpaBsepnvBas

CnpaBsepnvBas

CnpaBsepnmsas

CnpaBsepnmsas

CnpasepnunBas

CnpasepavBas

CnpasepnuvBas

CnpasepnvBas

CnpasepnvBas

CnpaBsepnmBas

CnpaBsepnmBas

CnpasepnvBas

CnpaBepnmBas

CnpasepnunBas



17/0U-
082

17/0U-
083

17/0U-
084

17/0U-
085

17/0U-
086

17/0U-
087

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CUM PUA>»

AHO «CWUIM PNA»

AHO «CUT PUA»

AHO «CUMN PUNA»

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

He)xunble nomelleHnsa ons
3Mno

He)xunble nomelleHnsa ans
3Mno

He)xunblie nomelleHnsa nns
3Mno

Hexwunble nomelleHna ans
3Mno

Hexwunble nomelleHnsa ans
3Mnoe

He)xunble nomelleHns oas
3MNNo

CnpasepnvBas

CnpaBsepnvBas

CnpaBsepnvBas

CnpaBsepnmsas

CnpaBsepnmsas

CnpasepnunBas



