Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Иванов Вячеслав Валерьевич 004298 17.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17/ОЦ- 025	АНО «СИП РИА»	04.04.2017	Машиноместа для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 027	АНО «СИП РИА»	04.04.2017	Машиноместа для ЗПИФ	Справедливая						
17/ОЦ- 028	АНО «СИП РИА»	04.04.2017	Машиноместа для ЗПИФ	Справедливая						
17/ОЦ- 029	АНО «СИП РИА»	06.04.2017	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая						
17/ОЦ- 030	АНО «СИП РИА»	06.04.2017	Нежилое помещение для ЗПИФ	Справедливая						
17/ОЦ- 031	АНО «СИП РИА»	06.04.2017	Машиноместа для ЗПИФ	Справедливая						
17/ОЦ- 032	АНО «СИП РИА»	06.04.2017	Машиноместа для ЗПИФ	Справедливая						
17/ОЦ- 033	АНО «СИП РИА»	06.04.2017	Имущественные права на получение квартиры по ДДУ	Справедливая						
17/ОЦ- 035	АНО «СИП РИА»	12.04.2017	Земельный участок	Справедливая						
17/ОЦ- 036	АНО «СИП РИА»	14.04.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая						

17/ОЦ- 038	АНО «СИП РИА»	17.04.2017	Квартиры для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 039	АНО «СИП РИА»	18.04.2017	Права требования по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 042	АНО «СИП РИА»	27.04.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 043	АНО «СИП РИА»	03.05.2017	Квартиры для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 044	АНО «СИП РИА»	03.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 045	АНО «СИП РИА»	05.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 048	АНО «СИП РИА»	12.05.2017	Квартиры для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 053	АНО «СИП РИА»	26.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 054	АНО «СИП РИА»	26.05.2017	Нежилое здание с земельным участком	Справедливая
17/ОЦ- 055	АНО «СИП РИА»	26.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 056	АНО «СИП РИА»	26.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 057	АНО «СИП РИА»	26.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 058	АНО «СИП РИА»	25.05.2017	Земельный участок	Рыночная
17/ОЦ- 059	АНО «СИП РИА»	29.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 060	АНО «СИП РИА»	28.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 061	АНО «СИП РИА»	29.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая

17/ОЦ- 062	АНО «СИП РИА»	31.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 063	АНО «СИП РИА»	26.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 064	АНО «СИП РИА»	26.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 065	АНО «СИП РИА»	26.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 066	АНО «СИП РИА»	29.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 067	АНО «СИП РИА»	29.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 068	АНО «СИП РИА»	29.05.2017	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
17/ОЦ- 071	АНО «СИП РИА»	10.06.2017	Машиноместа для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 072	АНО «СИП РИА»	12.06.2017	Квартиры для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 076	АНО «СИП РИА»	16.06.2017	Нежилое помещение для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 077	АНО «СИП РИА»	16.06.2017	Нежилое помещение для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 078	АНО «СИП РИА»	19.06.2017	Квартиры для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 079	АНО «СИП РИА»	26.06.2017	Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимости для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 080	АНО «СИП РИА»	26.06.2017	Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимости для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 081	АНО «СИП РИА»	29.06.2017	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая

17/ОЦ- 082	АНО «СИП РИА»	29.06.2017	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 083	АНО «СИП РИА»	29.06.2017	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 084	АНО «СИП РИА»	29.06.2017	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 085	АНО «СИП РИА»	29.06.2017	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 086	АНО «СИП РИА»	30.06.2017	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая
17/ОЦ- 087	АНО «СИП РИА»	30.06.2017	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая